
Verordening tot intrekking van de Verordening hondenbelasting Bloemendaal

2015

De raad der gemeente Bloemendaal;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 november 2015;

gelet op artikel 216 van de Gemeentewet;

b e s l u i t:

vast te stellen de:

Verordening  tot  intrekking  van de  Verordening hondenbelasting  Bloemendaal 2015

Artikel 1
De Verordening hondenbelasting Bloemendaal 2015 wordt per 1 januari 2016 ingetrokken, met dien

verstande dat zij van toepassing blijft op de belastbare feiten die zich vóór die datum hebben voorgedaan.

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel

Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.1.

De datum van ingang is 1 januari 2016.2.

Deze verordening wordt aangehaald als 'Intrekkingsverordening hondenbelasting Bloemendaal'.3.

Ondertekening

Aldus besloten in de openbare vergadering

van de raad der gemeente Bloemendaal

gehouden op 16 december 2015.

B.B. Schneiders, voorzitter

K.A. van der Pas, griffier

Nr. 125743

GEMEENTEBLAD 23 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Bloemendaal.

Gemeenteblad 2015 nr. 125743 23 december 20151


